
 

 

Invitasjon til dialogkonferanse i forbindelse med 

konkurransen Resttransport Follo 2025 
 

 

Ruter planlegger å gjennomføre en konkurranse om Resttransport Follo. Ruter ønsker innspill og 

tilbakemeldinger fra potensielle tilbydere og andre interessenter i forkant av utlysning av konkurransen. I 

den anledning inviterer Ruter til dialogkonferanse tirsdag 24. september 2024.  

 

Ruter vil gå igjennom utkastene til konkurransegrunnlag på konferansen. Utkastene vil bli publisert i på 

https://ruter.no/kollektivanbud/moter/.  

Foreløpig program: 

13:00 Velkommen v/Lise Marie Johansen, Anskaffelsesleder  

13:15 Utkast Oppdragsbeskrivelse v/Anita Schou, Innkjøp- og kontraktsrådgiver og Ole Martin Sanne, 

Senior rådgiver materiell  

13:45 Utkast Kontrakt og tilbudsskjema v/Iver J. Brække, Advokat og Anna Torregrosa, Business Controller  

14:05 Utkast Prosedyrebeskrivelsen inkl. tildelingskriterier v/ Caroline Bjaanes Salvesen, 

Anskaffelsesrådgiver  

14:20 Oppsummering og avsluttende spørsmål  

14:30 Slutt 

 

Konferansen vil foregå på norsk. Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvinger.  

 

Det blir utarbeidet skriftlig referat fra dialogkonferansen. Sammen med alle presentasjonene vil dette gjøres 

allment tilgjengelig på Ruters nettside. 

 

Det blir gjort opptak av konferansen som blir tilgjengelig sammen med referatet kort tid etter konferansen.  

 

1:1-møter i etterkant av dialogkonferansen med innspill fra potensielle tilbydere 

I etterkant av dialogkonferansen inviteres potensielle tilbydere til å gi innspill på det som ble presentert. 

Deres innspill og tilbakemeldinger skal hjelpe Ruter i det videre arbeidet med konkurransegrunnlaget.  

 

1:1-møter vil gjennomføres den 25. september 2024, gjerne med fysisk oppmøte i Dronningens gate 40, Oslo.  

Møtet vil ha en varighet på ca 1 time. Hvis det er vanskelig med fysisk oppmøte, kan også 1:1-møte 

gjennomføres på Teams.  

 

Hvis ikke det er ønskelig med 1:1 møte, vil Ruter gjerne ha skriftlige innspill. Disse skal sendes innen 1. 

oktober 2024 på bussanbud@ruter.no. 

 

Informasjonen som sendes til Ruter vil bli behandlet konfidensielt, og vil kun bli benyttet internt i Ruter. 

Ideer som presenteres kan av Ruter bli benyttet i fremtidige anskaffelser og bli presentert i anonymisert form 

på dialogkonferanser, i konkurransegrunnlag, osv. i forbindelse med fremtidige konkurranser.  

 

Påmeldingskjema  

Påmeldingen stenges mandag 23. september 2024 klokken 09:00.  Klikk her for påmeldingsskjema. 

 

Tid: 24.09.2023 kl. 13:00 – ca. 14:30 

Sted: Teams 
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Hvis det er noen spørsmål til konferansen rettes disse til bussanbud@ruter.no.  

 

 

Velkommen! 

 

Hilsen Ruter As 
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